

**ФИНАНСОВАЯ ОТЧЕТНОСТЬ ООО КБ «ВНЕШФИНБАНК»**  
 ПО СОСТОЯНИЮ НА 31 ДЕКАБРЯ 2013 ГОДА И ЗА 2013 ГОД, В ТЫСЯЧАХ РУБЛЕЙ

**Отчет о прибылях и убытках, и о совокупном доходе за год, закончившийся 31 декабря 2013 года**

тыс. руб.

	Примечание	01.01.2014	01.01.2013
Процентные доходы	27	62 842	55 871
Процентные расходы	27	(14 093)	(10 410)
<b>Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы)</b>		<b>48 749</b>	<b>45 461</b>
Изменение резерва под обесценение (изменение сумм обесценения) кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках	7, 8	(1 223)	(749)
<b>Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы) после создания резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках</b>		<b>47 526</b>	<b>44 712</b>
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		0	0
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми обязательствами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		0	0
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		0	0
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, удерживаемыми до погашения		0	0
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		562	0
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		(9)	0
Доходы за вычетом расходов по операциям с драгоценными металлами		0	0
Комиссионные доходы	28	12 515	9 825
Комиссионные расходы	28	(352)	(245)
Доходы / (расходы) по активам, размещенных по ставкам ниже (выше) рыночных		0	0
Доходы / (расходы) по обязательствам, привлеченным по ставкам ниже (выше) рыночных	7, 8	0	0
Изменение сумм обесценения финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи	9	0	0
Изменения резерва под обесценение (изменение сумм обесценения) финансовых активов, удерживаемых до погашения	10	0	0
Изменение резерва по оценочным обязательствам		0	0
Прочие операционные доходы	29	4 036	609
<b>Чистые доходы (расходы)</b>		<b>64 278</b>	<b>54 901</b>
Административные и прочие операционные расходы	30	(50 215)	(43 476)
<b>Операционные доходы / (расходы)</b>		<b>14 063</b>	<b>11 425</b>
Доля в прибыли (убытках) ассоциированных организаций после налогообложения		0	0
<b>Прибыль / (убыток) до налогообложения</b>	<b>26, 31</b>	<b>14 063</b>	<b>11 425</b>
(Расходы) / возмещение по налогу на прибыль	26, 31	(2 488)	(2 430)
Прибыль / (убыток) от прекращенной деятельности после налогообложения	25	0	0
<b>Прибыль / (убыток) за период</b>		<b>11 575</b>	<b>8 995</b>
<b>Прочие компоненты совокупного дохода</b>			
Изменение фонда переоценки финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи		0	0
Налог на прибыль, относящийся к прочим компонентам совокупного дохода		0	0
Итого прочие компоненты совокупного дохода за вычетом налога		0	0
<b>Итого совокупный доход (убыток) за период</b>		<b>11 575</b>	<b>8 995</b>

Руководитель

Главный бухгалтер



*(Handwritten signatures)*

Федоренко И. П.

Пиликин А. А.